
令和８年１月吉日 

会員各位 殿 

 

東京都社会保険労務士政治連盟 

中央統括支部会長 松林 慎二 

台東支部会長   畑中 義雄 

文京支部会長    荒川 ゆう 

（公印省略） 

                           

初春の候、会員の皆様方におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

 さてこの度、東京都社会保険労務士政治連盟中央統括支部では、議員の皆様方を囲み、社

会保険労務士業務の現状および今後の展開についての双方の理解を深め、更に相互の立場に

おいていかにして地域企業の発展と地域住民の福祉の充実に貢献できるかについての議論

の機会として、下記の通り議員懇談会を企画いたしました。 

 つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げす。 

 

記 

 

      日 時    令和８年２月１７日（火） 

               意見交換会  午後６時００分～８時３０分 

       会 場    東京ガーデンパレス 東京都文京区湯島 1-7-5  

電話 ０３－３８１３‐６２１１ 

      懇親会費   ２，０００円（当日申し受けます） 

  

なお、この懇談会には当連盟が推薦した中央区・台東区・文京区選出の都議会議員および区議

会議員の方にご案内しております。 

 

◇  準備の都合上、出欠のご連絡をメールまたはＦＡＸにて、１月１９日までにお願い致し

ます。なお、会場の関係上、定員になり次第受付を締め切らせていただくことがありま

す。              

メール matsubayashi@labor-manage.com 

  ＦＡＸ ０３-３５５５-９８２３ 松林宛 

 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

  令和８年２月１７日、議員懇談会に出席致します。   

 

 

    氏 名                                         

 

 

    電 話                                      


